平成 26年 2 月 21 日

お客様各位

          株 式 会 社    さ い か 屋

異物混入商品の販売と回収に関するお詫びとお知らせ

このたび、弊社横須賀店 4 階催物場にて開催した「第 31 回杜の都 仙台の物産と観光展」におきまし

て、平成 26 年 2 月 12 日(水)～18 日(火)の期間に販売した下記商品に、針金のようなものが混入した恐

れがある事が、製造会社である株式会社松澤蒲鉾店からの申し出により判明いたしました。

お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを心より深くお詫び申し上げます。

つきましては、お客様のお手元に対象商品がございましたら、商品を回収させていただきますので、お

手数ではございますが下記連絡先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

今後は、このような事故の再発を防止するため、衛生管理水準の向上を図り、お客様の信頼回復に向

け努力いたす所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 販売店舗、販売期間、商品名、賞味期限、金額

販売店舗 販売期間 商品名 賞味期限 金額

横須賀店

4 階催物場

平成 26 年

2 月 12 日(水)

～18 日(火)

①吟味笹かま

平成 26 年

2 月 23 日

116 円（税込）

②笹のかほり 84 円（税込）

③笹百年 158 円（税込）

④ひらめ入り笹かま 210 円（税込）

⑤牛タン入笹かまささタン
平成 26 年

3 月 8 日

189 円（税込）

⑥牛タン入笹かまささタン 2 枚入り 200 円（税込）

2. お客様への対応

該当商品をご購入されたお客様につきましては、現品もしくはレシートを確認のうえご返金させていただ

きます。また、その他本件に関するお問合せ等につきましては下記までご連絡願います。

なお、現在川崎店にて開催しております「第 48 回杜の都 仙台の観光と物産展」【開催期間：平成 26 年 2

月 19 日(水)～25 日(火)まで】にて販売中の商品につきましては、再発防止策を講じた後に製造された商

品を販売しておりますので、回収対象となっている商品の販売はいたしておりません。

  ＜横須賀店＞ 電話番号：046-823-1234（代表）

【受付時間】誠に勝手ながら、午前 10 時～午後 7時までとさせていただきます。

   担当：業務統括グループ

 以 上